МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 67 ''УМКА''

ПРИКАЗ

От 24.10.2023г                                     №683

О создании Совета родителей

МБДОУ ДС №67 «Умка» на 2023-2024 уч.год

 В целях развития муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения детского сада №67 «Умка» и повышения

качества предоставляемым гражданам образовательных и иных услуг,

решение общего родительского собрания от 19.10.2023г №1

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Совет родителей МБДОУ ДС №67 «Умка» на 2023-2024 уч.г. в

составе:

1.1. В здании по улице Дзержинского,2:

№п/п ФИО (телефон) Статус телефон группа

1 Горелова Кристина

Александровна

Секретарь

Совета

89124148686 1 мл. «А»

Гномики»

2 Кусеева Эльвира

Муратовна

Член Совета

89822032913  1 мл. «Б»

«Улыбка»

3 Еремеева Вероника

Александровна

Член Совета

89088928682 2 мл. «А»

«Солнышки»

4 Василенко Вера

Рауфовна

Председатель

Совета

89821850247 Сред. «А»

«Росинка»

5 Курбиева Альфия

Ришатовна

Член Совета 89825398861 Старш. «А»

«Семицветики»

6 Полякова Людмила

Сергеевна

Член Совета 89825297826 Старш «Б»

«Звёздочки»

7 Петренко Анна

Викторовна

Член Совета 89120891818  Подгот. «А»

«Сказка»

8 Куликова Зинаида

Владимировна

Член Совета 89825369003 Подгот. «Б»

«Непоседы»

9 Перевезенцева

Екатерина

Николаевна

Член Совета 89226574744,

89519722287

Подгот «В»

«Рябинка»

10 Кожевникова Елена

Вячеславовна

Член Совета 89028553863 Подгот. «Г»

«Ягодка»

1.2. В здании по улице Дзержинского,4:

№п/п ФИО (телефон) Статус телефон группа

1 Павлова Евгения

Игоревна

Секретарь

Совета

89322577605 1 мл А

«Цыплята»

2 Галимова Розалия

Рамилевна

Член Совета 89024952018 1 мл Б

«Бельчата»

3 Вахидова Азиза

Шерамеевна

Член Совета 89824123266 2 мл. «А»

«Ромашки»

4 Хабибуллина Лада

Дмитриевна

Председатель

Совета

89227706716 2мл. «Б»

«Колокольчики»

5 Абдузагирова

Виктория

Владимировна

Член Совета 89822200040 Сред. «А»

«Солнышко»

6 Магомедова Олеся

Анатольевна

Член Совета 89222497925 Старш. «А»

«Клубнички»

7 Гордеева Юлия

Александровна

Член Совета 89825360499 Старш. «Б»

«Соловушки»

8 Хабибуллина Лада

Дмитриевна

_ 89227706716 Подгот «А»

«Пчёлки»

9 Самойлова Галина

Анатольевна

Член Совета 89224346237 Подгот. «Б»

«Кузнечики»

2. Членам Совета в своей работе руководствоваться положением о Совете

родителей МБДОУ ДС №67

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                        ___________________        О.В.Щеголева

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
	ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

		2023-11-22T14:54:19+0500
	Щеголева Оксана Валерьевна
	Я являюсь автором этого документа